- 20 Jan. hora 2 cu quadr. 15 febr. medio 3^{ta}
- 1 Martij. hora 2 cu tertio quadr. 20 Apr. med 4^{ta}
- 10 Maj. hora 3 cu quadr. 8 Jun. hor. 4^{ta}
- 1 Aug. hora 3. cu tertio quadr. 21 Aug. medio 4^{ta}
- 7 Sept. hora 3 cu quadr. 24 Sept. hor. 3^{ta}
- 11 Oct. hora 2. cu tertio quadr. 20 Oct. medio 3^{ta}
- 18 Nov. hora 2. cu quadr. 15 Decemb. h. 2^{da}

Q. i.º gale sil p'ndi s. abqz caa malubinu regnis arde
 absolutu officiu presentis diei solvati?

A. veniale p'm qd agit falte q'ra ord'naoe Ecclie qd
 vult ut priq ex solvat obligao huius diei qd inchoato
 allerig; ois h' iusta caa qd sufficit ad inversione ordinis
 inter horas unius diei s. de q'ibz art. 6.º et h'ic sufficit
 s'ndi q'obal.

Q. 2. an p'ced sacerdos in quadrages. recitans privat
 Vesperas post prandiu?

Et nocte quia sic dicuntur hora magis competenti iuxta
gobart et alios. ino congruentis d. ne ita fieri.

Dices rubrica prescribit ut ante prandium dicatur.

Et ita et sic ex suppositione si circa solis occasum
prandeat, quod ut patet in choro citius dicitur, sed
propterea ut saltem meminering tempus jejuniis et, et ut
extet memoria primeva pietatis majorum quibus nisi ad
vespera sepe reficere in diebus jejuniis usitatum erat.
Nec itaque rubrica hodie ad recepta nisi pro choro.

Q. 3. an celebrans missa ante veniatu matutinum peccat
mortale?

Et nocte. quia antiquiores quia ubi non dicitur lex nec pro
varicatio, nulla a lege sanctorum dicitur peccati celebrare
missa ante matutinum graviter peccare. multi tamen sen-
tunt id. d. a veniale viz excusari posse. Bonacina
in d. i. q. 3. puncto 4 dicit, id d. fore veniale si
ad sit iuxta casum quia quod ex iuxta casum sit prudente faciendo.

Dices. hoc d. quia rubricas.

Et illas loci de missis quentibus si prescribitur quod post
veniat a canonibus quod post solenne factum quod mor-
tali celebranda non sit ante matutinum.

Q. 4. an si rase infirmis aut alteris impedimentis
lege legitimi regit aliqua hora tempore dicto v. g.

vesperas post et alias horas ante meridiem recitare,
seruati praeuere, aut vespere eis legere.

Et. affe. in coiori q tra Cana et alios gra maior hberi
dicitur qd gra diuini queri qd vob galibet die qd
gravi obligat qd proteig circa spaa cui facile est q tra
ueniri.

Art. 4.
Qualis integritas mas seruanda sit in reci-
tandis horis Can.

Concl. 1. hora qd mortli recitanda sit integra id
nihil notble omittendo. d cois.

Ita d gra transgressio notabilis partis praeceptoru qd ob-
ligant qd mortli est praerogatio notblis et ggraler
gravis; sed hora Can. obligant qd gravi ut ja offedim;
qd transgressio seu omisio partis eand notblis erit mortlis.
sed difficultas ja oritur qd pars notblis ceasat.